
 

 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2024 г.                                                                  № 16/82 
  

пгт. Арти 
 

О Рабочей группе Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 1 по приему и 

проверке документов, представленных при выдвижении и регистрации 

кандидатов в депутаты Думы Артинского городского округа на 

дополнительных выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 

В целях организации работы Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по одномандатному избирательному округу № 1 по приему и проверке 

документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Думы Артинского городского округа, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, проверки их соответствия требованиям 

положений Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь статьей 27 

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Артинской 

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Артинского городского округа №15/62 от 17 июня 

2024 года  «О Порядке выдвижения и регистрации кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Думы Артинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 

года», Артинская районная территориальная  избирательная  комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 1, р е ш и л а: 



2 

 

1. Утвердить Состав рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Думы Артинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1 в следующем составе: 

1.1. рабочая группа по приему документов в составе: 

Щапова Н.Н., руководитель группы, председатель Комиссии; 

Редких О.М., заместитель председателя Комиссии; 

Разумкова М.А., секретарь Комиссии. 

1.2. рабочая группа по проверке документов в составе: 

Щапова Н.Н., руководитель группы, председатель Комиссии; 

Редких О.М., заместитель председателя Комиссии; 

Разумкова М.А., секретарь Комиссии. 

Хрущева Е.В., член Комиссии с правом решающего голоса. 

Снигирева Л.М., член Комиссии с правом решающего голоса. 

Нефедова Е.А., системный администратор Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии (по согласованию). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

местным отделениям политических партий, средствам массовой информации. 

3.  Разместить настоящее решение на странице Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Щапову Н.Н. 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Разумкова 

 


